
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2026 года                                                                        № 10-8  

 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменений в учетные данные 

 

На основании личного заявления и официальных документов, представленных 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1132                          

с правом решающего голоса, в связи с изменением персональных данных, 

Территориальная избирательная комиссия № 47 решила: 

1. Внести следующие изменения в персональный состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1132: фамилию члена 

участковой избирательной комиссии Хентовой Марии Владимировны считать 

Калининой Марией Владимировной.  

2. Выдать новое удостоверение члену участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1132. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                 Ю.С. Айрапетян 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47          Н.В. Пчелинцева 

 


